Personennahverkehrsgesellschaft mbH

k " A —
680 Schmolin - Altkirchen - Kertschiitz - Dobitschen - Posa - Meuselwitz THUSACQ'

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 004 008 012 016 020 024 026 028 032 033 034 036 040 042 044 048 052 056
Verkehrsbeschrankung ([ J [ ] [ ] [ J =] TS5 | @ ([ J H T i i
Zone |Haltestellen (M ] [ K] [ K] (M ] (M ]
572|324 [Schmélin, Bahnhof............................. 1 |ab|05:27 | 06:34|06:40(06:43| - |[07:27|08:27(09:27 [ 11:27 | 11:40| 12:45| 13:47|15:27[15:50| 17:27|19:2721:27 | 22:27
572|324 |Schmélin, Cosswitzbriicke 05:2906:36 | 06:42| 06:45| -+ |07:29/08:29]09:29 [ 11:29| 11:42 12:47 13:491 15:29 | 156:52| 17:29(19:29|21:29 | 22:29
572|324 |Schmélin, Robert-Koch-StraRe.. . 05:30|06:37 | 06:43| 06:46| -+ |07:30/08:30]09:30(11:30| 11:43 | 12:48 13:50 15:30 | 15:53 | 17:30| 19:30]21:30 | 22:30
572|324 05:31]06:38|06:44|06:47| -+ |07:31/08:31]09:31[11:31]11:44 | 12:49 13:51)15:31 | 15:54 | 17:3119:31]21:31 | 22:31
324 05:34|06:41]06:47|06:50| ... [07:34|08:34]09:34(11:34 | 11:47 | 12:52 13:54| 15:34 | 15:57 | 17:34|19:34 | 21:34 | 22:34
324 |[Abzw Platschitz [1] 05:36| | |06:49| | ... |07:36|08:36 |09:36 | 11:36| | 12:54 13:56/ 15:36 | | 17:36] 19:36 | 21:36 | 22:36
324 |Altkirchen, Wendeschleife.. an|05:38| | |06:51 | ... |07:38]08:38(09:38|11:38 | 12:56 13:58/15:38( | 17:38/19:38 [ 21:38 | 22:38
verkehrt weiter
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. ab 06:51
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 681) | 2 | an 07:15
324 |Altkirchen, Wendeschleife................. ab|05:39 | | .. |07:39(08:39(09:39|11:39| | |12:57( 13:59[15:39| | 17:39(19:39 | 21:39 | 22:39
324 |Altkirchen, Wartehalle........................... 05:40| | | ... |07:40(08:40|09:40|11:40| | 12:58 14:00[ 15:40| | 17:40 19:40 | 21:40 | 22:40
324 |Trebula | |06:43| .. ]06:52 | | | | 11:49| | | | 15:59 | | | |
324 |[Abzw Gimmel [2] .. | |06:45| .. |06:54 | | | | 11:51 | | | 16:01 | | | |
324 | |06:47| .. [06:56( ... | | | | 11:53| | | | 16:03 | | | |
324 | |o06:49| .. [06:58] .. | | | | 11:55| | | | 16:05 | | | |
324 |Drogen | |oé:51| ... |07:00 | | | | | | | | | | | | |
324 |Wildenbdrten, Abzw Mohlis ... | | | | | | | 11:57| | | | | | | | |
324 |Wildenborten, Wartehalle ..................... | | | | | | | | | | | 16:07 | | | |
324 | | | | | | | 12:00| | | | | | | |
324 05:45|06:54| .. |07:03| .. |07:45|08:45]|09:45(11:45] ... |[13:03 14:05|15:45| .. 17:45| 19:45 | 21:45| 22:45
324 |Kertschiitz. 05:48|06:57| .. [07:06| .. |07:48|08:48/09:48|11:48| .. [13:06| 14:08/15:48| .. 17:48(19:48 | 21:48 | 22:48
324 |Abzw Rolika [1]......ccccevvriiiiiiiice, 05:51|07:00| .. |07:09| .. |07:51|08:51]09:51[11:51] ... [13:09 14:11]15:51| .. 17:51| 19:51 | 21:51 | 22:51
verkehrt von
321 |Posa, Schule (Linie 683).... 1 |ab 06:44
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 683) | 1 | an 07:08
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 1|an|05:54|07:03| .. |07:12| .. |07:54|08:54(09:54|11:54| .. |13:12| 14:14(15:54| .. 17:54(19:54 | 21:54 | 22:54
Anschluss nach
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | ab | 06:00 07:17 08:00] 09:00 | 10:00| 12:00 13:20 |@ 14:20| 16:00 18:00| 20:00 | 22:00
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 7 |an| 06:24 07:42 08:24|09:24|10:24 | 12:24 13:44 |@ 14:44| 16:24 18:24| 20:24 | 22:24
Anschluss von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 3 |ab|05:25 07:25]08:25|09:25| 11:25 12:45 13:45| 15:25 17:25| 19:25| 21:25
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | an| 05:50 07:50| 08:50 | 09:50| 11:50 13:10 14:10| 15:50 17:50| 19:50] 21:50
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 1 |ab|05:59|07:05| ... ... |07:15]|07:59|08:5909:59 | 11:59| .. [13:17| 14:19|15:59| .. 17:59(19:59 | 21:59 | 22:59
324 |Rolika 06:01(07:07| ... ... |07:17]08:01|09:01[10:01|12:01| .. |13:19 14:21116:01| ... 18:01/20:01 | 22:01 23:01
324 |Pontewitz. 06:03[07:09| ... ... |07:19]08:03|09:03[10:03|12:03| ... |13:21 14:23/16:03| ... 18:03] 20:03 | 22:03 | 23:03
324 |Rodameuschel... 06:04[07:10| ... ... |07:20]08:04 [ 09:04 [ 10:04 | 12:04| .. |13:22 14:24116:04| ... 18:04| 20:04 | 22:04 | 23:04
324 06:06 [07:12| ... ... |07:22]08:06 | 09:06 [ 10:06 | 12:06| ... |13:24 14:26/ 16:06 | ... 18:06| 20:06 | 22:06 | 23:06
Gz 06:08[07:14| .. ... |07:24]108:08|09:0810:08|12:08| .. |13:26 14:28/16:08| ... 18:08/ 20:08 | 22:08 | 23:08
321 |Kreutzen.. 06:09[07:15| ... ... |07:25]08:09|09:09[10:09|12:09| .. |13:27 14:29116:09| ... 18:09] 20:09 | 22:09 | 23:09
321 |Starkenberg..........ccccoevciiiiiiiiiiice 06:11107:17| ... .. |07:27]108:11[09:11[10:11 | 12:11| ... |13:29 14:31116:11| ... 18:11120:11 | 22:1123:11
321 |Posa, Schule .... 3 |an|06:14(07:20| ... ... |07:30|08:14|09:14|10:14|12:14| .. [13:32 14:34|16:14| ... 18:14]|20:1422:14 | 23:14
321 |Posa, Schule .... .| 3 |ab|06:14]07:21| ... .. |08:14(09:14(10:14|12:14| .. |13:32| 14:34(16:14| .. 18:14(20:14 | 22:14 | 23:14
321 [Abzw Kleinréda [1].... 06:17[07:24| .. .. |08:17(09:17[10:17 |12:17| .. |13:35 14:37]16:17| ... 18:17|20:17 | 22:17 | 23:17
321 |[Abzw Altpoderschau.............ccceueenee. 06:1807:25| ... ... |08:18(09:18[10:18]12:18| .. |13:36 14:38] 16:18| ... 18:18/20:18 | 22:18 | 23:18
321 |Neupoderschau.... 06:19107:26| ... ... 108:19109:19|10:19|12:19| ... |13:37 14:39(16:19| ... 18:19(20:19|22:19]23:19
321 |Abzw Spora 06:20(07:27| ... ... |08:20(09:20(10:20|12:20| ... |13:38 14:40116:20| ... 18:20| 20:20 | 22:20 | 23:20
321 |Meuselwitz, Eisengielerei.................... 06:22(07:29| ... .. 108:22(09:22[10:2212:22| .. |13:40 14:42116:22| ... 18:22|20:22 | 22:22 | 23:22
321 [Meuselwitz, Bebelstrale ...................... 06:23(07:30| ... .. |08:23(09:23[10:23|12:23| ... |13:41 14:43]16:23| ... 18:23|20:23 | 22:23 | 23:23
321 |[Meuselwitz, Busplatz.......................... 4 |an|06:25(07:32| ... ... |08:25(09:25(10:25]|12:25| .. |13:43| 14:45(16:25| ... 18:25(20:25 | 22:25 | 23:25
Anschluss nach
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 500).......... 3 |ab|06:39 08:39| 09:39 12:39 16:39 % 18:39
554|259 | Zeitz, Busbahnhof (Linie 500) 3 lan|07:16 09:16| 10:16 13:16 17:16 1 19:16
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580).. .| 1|ab|06:28|07:46 08:39]09:39| 10:39| 12:39 16:39 18:39( 20:39
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580) 4 |an|06:43|07:55 08:54|09:54 | 10:54 | 12:54 16:54 18:54| 20:54
@ = an Schultagen (Thii) @ = Kleinbus (20 Platze) @ = an Ferientagen (Thi)
TS5 = freitags an Schultagen (Thi) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) 1 = nicht am 24. und 31.12.

H = nicht am 24.12.
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 22.04.2025



BUS 680 Schmolin - Altkirchen - Kertschiitz - Dobitschen - Posa - Meuselwitz

THUSAC=Z=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auer Feiertag

Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer 060 064 068 072 076 080 084 064 068 072 076 080 084
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen
572|324 [Schmélin, Bahnhof................cccccce.e. 1 |ab|07:27|09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27
572|324 [Schmolin, Cosswitzbriicke 07:2909:29(11:29| 13:29(15:29 | 17:2919:29 | 09:29 [ 11:29 | 13:29| 15:29 | 17:29 | 19:29
572|324 [Schmélin, Robert-Koch-Strale.. 07:3009:30(11:30| 13:30 [ 15:30 | 17:30 [ 19:30 | 09:30 | 11:30 | 13:30| 15:30 | 17:30 | 19:30
572|324 07:31]09:31[11:31]13:31[15:31 | 17:31[19:31 | 09:31 [ 11:31 ] 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31
324 07:34109:34 [ 11:34 | 13:34 [ 15:34 | 17:34 [ 19:34 | 09:34 [ 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34
324 |Abzw Platschiitz [1] 07:36|09:36 [ 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
324 |Altkirchen, Wendeschleife.. an|07:38/09:38|11:38|13:38|15:38|17:38|19:38 | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38
verkehrt weiter
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. ab
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 681) | 2 | an
324 |Altkirchen, Wendeschleife................. ab|07:39]09:39|11:39|13:3915:39|17:39 | 19:39 [ 09:39 [ 11:39 [ 13:39| 15:39| 17:39 | 19:39
324 |Altkirchen, Wartehalle...............ccc....... 07:4009:40 | 11:40| 13:40 [ 15:40 | 17:40[ 19:40 | 09:40 | 11:40 | 13:40| 15:40 | 17:40 | 19:40
324 |Trebula | | | | | I | | | | | | |
324 |Abzw Gimmel [2] .. | | | | | | | | | | | | |
324 N T T T Y A Y Y T I A
324 [ T T T Y Y Y T I A
324 Drogen el e e e e oo
324 |Wildenbérten, Abzw Mohlis ... | | | | | | | | | | | | |
324 |Wildenbérten, Wartehalle ..................... | | | | | | | | | | | | |
324 | | | | | | | | | | | | |
324 07:45]|09:45|11:45| 13:45 [ 15:45 | 17:4519:45 | 09:45 | 11:45 | 13:45| 15:45 | 17:45| 19:45
324 |Kertschiitz. 07:48|09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 [ 19:48 | 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48
324 |Abzw RoliKa [1]....ccvieeirieneinieieceies 07:51]09:51|11:51] 13:51 [ 15:51 | 17:51[ 19:51 | 09:51 [ 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51
verkehrt von
321 |Posa, Schule (Linie 683).... 1|ab
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 683) | 1 |an
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 1 |an|07:54|09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 09:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54
Anschluss nach
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | ab| 08:00| 10:00| 12:00| 14:00| 16:00 | 18:00| 20:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00| 18:00 | 20:00
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 7 |an|08:24|10:24| 12:24| 14:24 | 16:24| 18:24| 20:24 | 10:24 | 12:24| 14:24| 16:24| 18:24| 20:24
Anschluss von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 3 |ab|07:25]|09:25| 11:25( 13:25| 15:25| 17:25| 19:25 | 09:25 | 11:25] 13:25| 15:25| 17:25| 19:25
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | an|07:50| 09:50| 11:50| 13:50 | 15:50| 17:50| 19:50 | 09:50| 11:50| 13:50| 15:50| 17:50 | 19:50
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 1 |ab|07:59(09:59 | 11:5913:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 09:59 | 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59
324 [Rolika 08:01]10:0112:01] 14:01 [ 16:01] 18:01[20:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
324 |Pontewitz. 08:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 [ 16:03 | 18:03 [ 20:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
324 |Rodameuschel... 08:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 [ 16:04 | 18:04 [ 20:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
324 08:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
Gz 08:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 [ 20:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
321 |Kreutzen .. 08:0910:0912:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 [ 20:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09
321 |Starkenberg.........cccoovviiiiiiiiniee 08:1110:11 | 12:11 ] 14:11 [ 16:11] 18:11[20:11 | 10:11 [ 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11
321 |Posa, Schule .... 3 |an|08:14]10:14|12:14(14:14|16:14 [ 18:14| 20:14 | 10:14 [ 12:14 | 14:14| 16:14 | 18:14 | 20:14
321 |Posa, Schule .... .| 3|ab|08:14(10:14|12:14| 14:14|16:14| 18:14 | 20:14 [ 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14| 18:14 | 20:14
321 |Abzw Kleinrdda [1].... 08:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 [ 16:17 | 18:17 [ 20:17 | 10:17 [ 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17
321 |Abzw Altpoderschau..........ccocevreeineens 08:1810:18|12:18| 14:18 | 16:18 | 18:18[20:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18| 16:18 | 18:18 | 20:18
321 |Neupoderschau..... 08:19]10:19(12:19| 14:19(16:19] 18:19[20:19 | 10:19 [ 12:19] 14:19] 16:19| 18:19 | 20:19
321 |Abzw Spora 08:2010:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 [ 20:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
321 |Meuselwitz, EisengieRerei.................... 08:2210:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22[20:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22| 16:22 | 18:22 | 20:22
321 |Meuselwitz, Bebelstrale ...................... 08:2310:23 | 12:23 | 14:23 [ 16:23 | 18:2320:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23| 16:23 | 18:23 | 20:23
321 |Meuselwitz, Busplatz.......................... 4 [an|08:25(10:25 | 12:25) 14:25 16:25] 18:25| 20:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 [ 16:25 | 18:25 | 20:25
Anschluss nach
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 500).......... 3 |ab| 08:39 16:39| 18:39| 20:39 16:39| 18:39| 20:39
554|259 | Zeitz, Busbahnhof (Linie 500) 3 |an|09:16 17:16]19:16| 21:16 17:16] 19:16 | 21:16
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580).. 1|ab|08:39|10:39| 12:39| 14:39| 16:39 | 18:39 10:39|12:39| 14:39| 16:39] 18:39
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580) 4 |an|08:54|10:54| 12:54 | 14:54| 16:54 | 18:54 10:54| 12:54| 14:54 | 16:54| 18:54

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 22.04.2025



Personennahverkehrsgesellschaft mbH

k " A —
680 Meuselwitz - Posa - Dobitschen - Kertschiitz - Altkirchen - Schmolin THUSACQ'

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 204 204 206 210 211 224 226 228 232 232 234 236 238 240 244 248 252
Verkehrsbeschrankung =] [ ] ([ J [ ] [ ] =] =} [ J [ [ J t T
Zone |Haltestellen (M ] (M ] (M ]
Anschluss von
554|259 | Zeitz, Busbahnhof (Linie 500) 3|ab 06:45| 07:45 10:45| 10:45 14:45| 16:45| 18:45| 20:45
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 500).. .| 4|an 07:21] 08:21 11:2111:21 15:2117:21| 19:21| 21:21
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580) 1|ab|06:12|@ 06:12 08:00109:12| 11:12| 11:12 14:12(15:12| 17:12) 19:12| 21:12
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580).......... 4 |an|06:27 |@ 06:27| 08:20)09:27 | 11:27 | 11:27 14:2715:27 | 17:27| 19:27 | 21:27
321 [Meuselwitz, Busplatz 3 |ab|06:30 06:30| ... ... |07:30|08:30|09:30|11:30(11:35|12:45 13:50|14:40(15:30|17:30|19:30|21:30
321 |Meuselwitz, GeorgenstraRe... 06:32 06:32| ... ... |07:32]108:32109:32 | 11:32|11:37 | 12:47 13:52| 14:42[15:32(17:32]119:3221:32
321 |Meuselwitz, EisengieRerei.................... 06:33 06:33| ... ... |07:33]08:33109:33|11:33|11:38|12:48 13:53| 14:43[15:33 [ 17:33 ] 19:3321:33
321 [AbZW SPOra......cccccviiiiiiciciice 06:34 06:34] ... ... |07:34]08:34|09:34 | 11:34 [ 11:39 | 12:49 13:54| 14:44 | 15:34 [ 17:34| 19:34 | 21:34
321 |Neupoderschau 06:35| 06:35] ... ... |07:35/08:35[09:35[11:35| 11:40| 12:50 13:55| 14:45(15:35]17:35[19:35| 21:35
321 |Abzw Altpoderschau. 06:36 06:36| ... ... |07:3608:36|09:3611:36 | 11:41] 12:51 13:56| 14:46 | 15:36 [ 17:36 | 19:36 | 21:36
321 |Abzw Kleinréda [1].......ccccovvvevivecicnne 06:38 06:38] ... ... |07:38]08:38|09:38|11:38|11:43|12:53 13:58| 14:48 | 15:38 [ 17:38 | 19:38 | 21:38
verkehrt von
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684).. . ab 06:40
321 |Posa, Schule (Linie 684) 4 |an 06:52
Anschluss von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 501) . 3 |ab 06:16
321 |Posa, Schule (Linie 501) 4 |an 06:56
321 |Posa, Schule ... 2 06:41 06:41]06:58 | ... ... |07:41]08:41|09:4111:41|11:46[12:56| 14:01|14:5115:41]17:4119:41| 21:41
321 |Starkenberg........cooeveieieiieeeeee 06:44 06:44|07:01| ... ... |07:44]108:44109:44 |11:44|11:49|12:59 14:04| 14:54 | 15:44 [ 17:44 1 19:44 | 21:44
321 |Kreutzen .. 06:46 06:46(07:03| ... ... |07:4608:46|09:46|11:46|11:51]13:01 14:06| 14:56 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 21:46
Gz 06:48 06:48| 07:05| ... ... |07:48]08:48|09:48|11:48|11:53|13:03 14:08| 14:58 | 15:48 [ 17:48 | 19:48 | 21:48
324 06:50 06:50| 07:07 | ... ... |07:50]08:5009:50 | 11:50 | 11:55| 13:05 14:10 15:00 | 15:50 [ 17:50 | 19:50 | 21:50
324 |Rodameuschel... 06:52 06:52| 07:09| ... ... |07:52]08:52|09:52|11:52 | 11:57 | 13:07 14:12| 15:02 | 15:52 [ 17:52 | 19:52 | 21:52
324 |Pontewitz.... 06:53 06:53(07:10| ... ... |07:53]08:53|09:53[11:53|11:58 ] 13:08 14:13] 15:03 [ 15:53 | 17:53 19:53 | 21:53
324 |Rolika.......... 06:55| 06:55|07:12| ... ... |07:55]08:55|09:55[11:55|12:00] 13:10 14:15] 15:05 [ 15:55| 17:55 19:55 | 21:55
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 3 |an|06:57| 06:57|07:14| ... ... |07:57]08:5709:57 |11:57 [ 12:02 13:12 14:17(15:07 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 21:57
Anschluss nach
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | ab 07:17 08:00109:00] 10:00| 12:00 | 12:05| 13:20 |@ 14:20 16:00( 18:00 | 20:00 | 22:00
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 7 |an 07:42 08:2409:24|10:24| 12:24 | 12:29| 13:44 |@ 14:44 16:24| 18:24| 20:24 | 22:24
Anschluss von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 3|ab 06:25 07:25]08:25| 09:25| 11:25 12:45 13:45 15:25|17:25| 19:25| 21:25
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | an 06:50 07:50| 08:50 09:50 | 11:50 13:10 14:10| 15:50| 17:50| 19:50| 21:50
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 3 |ab|07:00| 07:00] .. ... |07:59]08:59|09:5911:59|12:04[13:14| 14:19(15:07 [ 15:59|17:5919:59 | 21:59
324 |Abzw Dobitschen/Meucha [1].... 07:02 07:02| ... ... |08:01]09:01|10:01]12:01|12:06|13:16 14:21/ 15:09 | 16:01 | 18:01] 20:01 | 22:01
324 |Abzw Rolika [1] 07:03 07:03]| ... ... |08:02]09:0210:02|12:02 | 12:07 | 13:17 14:22| 15:10 | 16:02 | 18:02 | 20:02 | 22:02
324 |Kertschiitz 07:06| 07:06| ... ... |08:05]|09:05|10:05|12:05|12:10[13:20| 14:25[15:13|16:05|18:0520:05 | 22:05
324 |GIMMel ..o, 07:09 07:09] ... ... |08:08]09:0810:08 | 12:08 [ 12:13 | 13:23 14:28| 15:16 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 22:08
324 |Altkirchen, Wartehalle 07:15| 07:15] ... ... |08:14]09:14|10:14 | 12:14 [ 12:19] 13:29 14:34| 15:22 | 16:14 [ 18:14 | 20:14 | 22:14
324 |Altkirchen, Wendeschleife.. an|07:16| 07:16] ... ... |08:15]|09:15|10:15[12:15|12:20[13:30| 14:35|15:23[16:15]|18:15|20:15| 22:15
verkehrt von
322 |Gohren, Gasthof (Linie 681)................. ab 07:00
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. an 07:25
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 682) | 2 | ab 07:10
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 682).. an 07:26
324 |Altkirchen, Wendeschleife.. ab|07:17| 07:17 .. |07:27|07:27)08:16(09:16|10:16|12:16 [12:21|13:31 14:36(15:24 [ 16:16 | 18:16 [ 20:16 | 22:16
324 07:19 07:19] ... |07:29]07:29|08:18|09:18|10:18 [ 12:18 ] 12:23 | 13:33 14:38| 15:26 | 16:18 [ 18:18 | 20:18 | 22:18
324 07:21 07:21] ... |07:31]07:31|08:2009:20| 10:20 | 12:20 | 12:25 [ 13:35 14:40 15:28 | 16:20 | 18:20 | 20:20 | 22:20
572|324 |Schmolin, Berg-/Ronneburger Strale .. | 07:24 | 07:34 | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Kapsgraben | 07:26 | | | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmélin, Ronneburger Strale. | 07:28 | | | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmélin, Ronneburger -/Bachstrale .. | 07:30( ... | | | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmélin, Gymnasium 3 | 07:32 | | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Crimmitschauer Stralle | 07:36 | 07:36 | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Lohsenstralle | 07:38 | 07:38 | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmolin, Forderzentrum ..........cc.cce.e | 07:40 | 07:40 | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Schmiede..... 07:24 | .. |07:34| .. |08:23]09:23|10:23|12:23|12:2813:38 14:43] 15:31] 16:23 | 18:23 | 20:23 | 22:23
572|324 [Schmélin, Gymnasium. 3 | | .. |07:36] .. | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Robert-Koch-Strale............. 07:25 | | ... |08:24]09:24|10:24 | 12:24 [ 12:29 13:39 14:44| 15:32 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:24
572|324 |Schmélin, Cosswitzbriicke.................... 07:26 | .. |07:37| .. |08:25]|09:25|10:25|12:25|12:30| 13:40 14:45] 15:33 | 16:25 | 18:25 | 20:25 | 22:25
572|324 [Schmélin, Bahnhof............................. an|07:27| 07:46] .. |07:38| .. |08:26(09:26|10:26|12:26(12:31|13:41 14:46(15:34 [ 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26
@ = an Ferientagen (Thi) @ = an Schultagen (Thii) @ = Kleinbus (20 Platze)

% = nicht am 24. und 31.12.
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 22.04.2025



BUS 680 Meuselwitz - Posa - Dobitschen - Kertschiitz - Altkirchen - Schmolin

THUSAC=Z=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Samstag auer Feiertag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 260 264 268 272 276 280 284 264 268 272 276 280 284
Verkehrsbeschrankung
Zone |Haltestellen
Anschluss von
554|259 | Zeitz, Busbahnhof (Linie 500) 3|ab 12:45|14:45| 16:45| 18:45 12:45| 14:45| 16:45| 18:45
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 500).. .| 4|an 13:21|15:21| 17:21| 19:21 13:21|15:21| 17:21| 19:21
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 580) 1|ab 09:12)| 11:12| 13:12| 15:12| 17:12| 19:12 | 09:12| 11:12| 13:12| 15:12| 17:12| 19:12
321 |Meuselwitz, Busplatz (Linie 580).......... 4 |an 09:27| 11:27| 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 09:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27
321 [Meuselwitz, Busplatz 3 |ab|07:30(09:30|11:30|13:30|15:30|17:3019:30 | 09:30 | 11:30|13:30| 15:30|17:30 | 19:30
321 |Meuselwitz, GeorgenstraRe... 07:32]109:32[11:32 13:3215:32 | 17:32 | 19:32 | 09:32 | 11:32| 13:32| 15:32| 17:32 | 19:32
321 |Meuselwitz, EisengieRerei.................... 07:33]109:33[11:33| 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33
321 [AbZW SPOra......cccccviiiiiiciciice 07:34109:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 [ 17:34 | 19:34 | 09:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34
321 |Neupoderschau 07:35]09:35(11:35] 13:35(15:35| 17:35[19:35 | 09:35 [ 11:35 ] 13:35 15:35| 17:35 | 19:35
321 |Abzw Altpoderschau. 07:36|09:36 | 11:36 | 13:36 [ 15:36 | 17:36 [ 19:36 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
321 |Abzw Kleinrdda [1].......cccooevveereiriennee 07:3809:3811:38 | 13:38 [ 15:38 | 17:38 [ 19:38 | 09:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38
verkehrt von
322 |Gohren, Gasthof (Linie 684).. ab
321 |Posa, Schule (Linie 684) 4 |an
Anschluss von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 501) . 3 |ab
321 |Posa, Schule (Linie 501) 4 |an
321 |Posa, Schule..............ccooeiriiiiins 2 07:41|09:41]11:4113:41|15:41|17:41(19:41 | 09:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41
321 [Starkenberg........ccooveeeerereneeneee 07:44109:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 09:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
321 |Kreutzen .. 07:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 [ 15:46 | 17:46 | 19:46 | 09:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
Gz 07:48|09:48|11:48 | 13:48 [ 15:48 | 17:48 | 19:48 | 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48
324 07:50|09:50 | 11:50 | 13:50 [ 15:50 | 17:50 | 19:50 | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
324 |Rodameuschel... 07:5209:52|11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 [ 19:52 | 09:52 [ 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52
324 |Pontewitz..... 07:5309:53 | 11:53 | 13:53 [ 15:53 | 17:53 [ 19:53 | 09:53 [ 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53
324 |Rolika.......... 07:55]09:55|11:55| 13:55 [ 15:55 | 17:55[ 19:55 | 09:55 [ 11:55 | 13:55| 15:55 | 17:55 | 19:55
324 |Dobitschen, Wendeschleife.............. 3 |an|07:57|09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 09:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
Anschluss nach
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | ab| 08:00| 10:00| 12:00| 14:00| 16:00 | 18:00| 20:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00| 18:00 | 20:00
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 7 |an|08:24|10:24| 12:24| 14:24 | 16:24| 18:24| 20:24 | 10:24 | 12:24| 14:24| 16:24| 18:24| 20:24
Anschluss von
571|322 |Altenburg, Bahnhof (Linie 570) ............ 3 |ab|07:25|09:25( 11:25| 13:25| 15:25| 17:25| 19:25 | 09:25| 11:25| 13:25| 15:25| 17:25| 19:25
324 | Dobitschen, Wendeschleife (Linie 570) | 2 | an|07:50| 09:50| 11:50| 13:50 | 15:50| 17:50| 19:50 | 09:50| 11:50| 13:50| 15:50| 17:50 | 19:50
324 |Dobitschen, Wendeschleife............... 3 |ab|07:59]09:59|11:59(13:59[15:59 [ 17:59 | 19:59 | 09:59 [ 11:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 [ 19:59
324 |Abzw Dobitschen/Meucha [1].... 08:01]10:0112:01] 14:01 | 16:01| 18:01[20:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
324 |Abzw Rolika [1] 08:0210:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 [ 20:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02
324 |Kertschiitz 08:05|10:05|12:05| 14:05]16:0518:05 | 20:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05| 18:05 | 20:05
324 |GIMMEN .. 08:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
324 |Altkirchen, Wartehalle 08:1410:14 [ 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 [ 20:14 | 10:14 [ 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
324 |Altkirchen, Wendeschleife.. an|08:15(10:15)12:15| 14:15|16:15| 18:15/20:15 | 10:15| 12:15| 14:15| 16:15| 18:15| 20:15
verkehrt von
322 |Gohren, Gasthof (Linie 681)................. ab
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 681).. an
324 |Dobitschen, Wendeschleife (Linie 682) | 2 | ab
324 |Altkirchen, Wendeschleife (Linie 682).. an
324 |Altkirchen, Wendeschleife.. ab|08:1610:16)|12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16|20:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16
324 08:1810:18|12:18|14:18 | 16:18 [ 18:18|20:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18| 18:18 | 20:18
324 08:2010:20 | 12:20| 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
572|324 |Schmolin, Berg-/Ronneburger Strale .. | | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmolin, Kapsgraben | | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmélin, Ronneburger Strale. | | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmélin, Ronneburger -/Bachstrale .. | | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmélin, Gymnasium 3 | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Crimmitschauer Stralle | | | | | | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Lohsenstralle | | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmolin, Forderzentrum ..........cc.cce.e | | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmélin, Schmiede.... 08:2310:23 | 12:23 | 14:23 [ 16:23 | 18:2320:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23| 16:23 | 18:23 | 20:23
572|324 [Schmélin, Gymnasium. 3 | | | | | | | | | | | | |
572|324 [Schmélin, Robert-Koch-Stralte............. 08:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24
572|324 [Schmélin, Cosswitzbriicke.................... 08:25]10:25| 12:25| 14:25 | 16:25 | 18:25| 20:25 | 10:25 | 12:25| 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25
572|324 [Schmélin, Bahnhof............................. an|08:26 [ 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 [ 20:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 22.04.2025



